
Universidad Nacional de Salta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda. Bolivia 5150— 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA   

Salta, 15 de abril de 2.010

EXP-EXA. N° 8.120/2010

RESD-EXA: N° 146 /2010

VISTO:

Que mediante RESCD-EXA N° 138/10, se llama a Inscripción de Interesados para cubrir, un
(1) cargo Interino en la categoría de Hasta Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Exclusiva en la
asignatura Introducción a la Educación, de las carreras de Profesorado en Matemática, Física y
Química; y

CONSIDERANDO:

Que, la Dra. Marta Ofelia Chaile mediante nota obrante a fs. 09 de las presentes actuaciones
deja aclarado que en su nota original no especificó la dedicación para el cargo solicitado;

Que, ante tal situación se hace necesario rectificar la dedicación consignada en la RESCD-
EXA N° 138/10 para el cargo de Hasta Jefe de Trabajos Prácticos para la asignatura Introducción a la
Educación

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Rectificar la dedicación consignada en la RESCD-EXA N° 138/10 para cubrir un (1)
cargo, en la categoría de Hasta Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Exclusiva para la asignatura
Introducción a la Educación, debiendo leerse de la forma que se indica seguidamente:

" Llamar a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo, en la categoría de Hasta Jefe
de Trabajos Prácticos con dedicación Semiexclusiva para la asignatura Introducción a la
Educación, de las carreras de Profesorado en Matemática, Física y Química".

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Dra. Marta Chaile responsable de la cátedra, a Decanato y a los
miembros de la Comisión Asesora. Publíquese en cartelera. Cumplido. RESÉRVESE.- 

Prof MARIA ELEN HIGA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

lag. NORBERTO ALEJANDRO IIONINI
DECANO

rAC!n TAD DE CIENCIAS EXACTAS


	Page 1

